reudorf, Mulendorf, Irmenderoth, Chorincheid, Ine-

re, Uneheim, Flatenen, Perne, Grecenich, Hpfste-

denen, Luvesberch, Flamersfets, Quintinachen_Prae-
teiea villam Hircennowen quam Henricus IX rex

eidem coenobio tradidit.
" Et qusecunque bona ipsi monasterio ab aliisfide-

libus de suo jure oblata sttnt, aut in futurum offefri,
vel aliis juslis modis acquiri cpntigerit, vobis ve-

strisque successoribus regulariter degentibus quiela
et integra permanere saiicimus, Sane advocatis

quibus pro teiiipore monasterii advocatia commissa

fuerit interdicimus ne alium sub se advocatum con-

stituant, neque de rebus ad stipendia conferendis,

neque de his quse pro justitiis persolvunlur aropiius

exigant,.quam supradicti Annoiiis arcbiepiscopi de-

.liberatipiie provisiim est. Decernimus Crgo ut nulli

omriino homirium liceat ideni monasterium temeie

perturbare, aut ejus possessiones auferre, vel abla-

tas retinere, minuere, vel lemerariis vexaiionibus

, fatigare, sed oninia inlegra conserveiitiir eorum pro"*
quorum sustenta.tioneetgubernationeconcessasunt,
usibus omnimodis profutura. Si.qua igiiur in fu-

turuin ecclesiaslica saecularisve persona, hanc no-

strse constitutionis paginain sciens, conlra eam le- ,

niere venire tentaverit, secundo teiiiove commo-

nita, si non satisfaclione coiigrua emciidaverit, po-
lestatis honorisque sui dignitate careat, reamque
se divino judicio exislere de perpetrata iniquitate

cognoscat, el a sacraiissimo corpore et;saiiguine,Dei
et Domini Redemptoris nostri Jesu Christi aliena

fiat, alque in extreino examine districtae ultionjsiib-

jaceat. Cunclis autem eidem loco justa scrvaritinus

sit pax Domiiii nostri Jesu Christi, qualenus et liic

fructum bonaeactipnis percipiant, etapud dislriclum

[) judicem prsemia selernse pacis iiiveniant. Amen.

Scriptum permanum Raineiiiscriniarii regionarii
et nolarii sacri palatii. ;

Ego Paschalis catbolicaeEcclesise episcopus.
Datum Laterani per manuni Jpainiisi sancioe Ro-

manae Ecelesisediaconi cardinalis ac bibliplhecarii,

iv Kal. Decembris, indictione m, Incanialionis Do-

nunicae ahno 1109, pontificalus autem donini Pa-

scbalis secundi papae anno xi;
''. CCLXXXYL -

*Theodoricoduci et Riquinoeleclo Tullensi mandal
ut monaslsrii Calmosiacensis adversarios smcuiari
et ecclesiaslkacensura aboppressioneWonachorum
repellant. . • '

(Anno 1109. YMdeSeheri libfLimDe primordiis mo-
naslerji Calmdsiacensis ap. MARTENE, Thesauf.
Anecd. t. III, 1191.)

•
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CCLXXXYII A
Ad Henrieum abbatem S. Vedasti.

(AnnoH09.)

[iiXLXjz.,M-iscell.edit. Luc. II, ISO.]
EASCHALISepiscopus, servus servorum Dei,dilecto

filioHESKicoabbati Sancti Yedasli, salutem et apo-
slolicam benedictionem.

Rumor quem de te nuper audivimus Isetiliam

cobis non modicam atlulil. Audivimus enim quod
assumptis de Cluniacensi congregatione fratribus

monasterii tui mores corrigere et religioni studere

jam cceperis: quod nimium religiosos viros qui te

noverunt laetificant.Monemus ilaque et rogamus ut
iit eo quod coepisticonstanter insistas et religionis
studium ad linem bonum perducere soilicitius

Relabores.

CCLXXXVIII.

Ad GcJearctum Consianiiensem episcopum. — De
communicaniibuscuni excommunicalis,et quomodo
rtcipianlur Imxelici.

(Anno HOl-lliO, Febr. 6.)
[MANSI,Concil., XX, 1085.]

PASCUALISepiscopus, servus servorum Dei, vene7
rabili fratri BEARDOConstanticusi episcopo, salutem
et apostolicam benedictionem.

Qusestionumquas ad nos misisti latebras tuam
crcdimus praeseiilianinon latcre. Caeterumquia su-

per his per apostolicam sedem poslulas certius in-
formari quod doclrinse sanitas haheat, respondemus.
Excommunicatis enim communicare in his quaea »1
sacris sutH inhibita canonibus nullo niodo sit lici-
lum. Et voluntale quidem communieaiiles, sive sint

monachi, sive sint alii, ejusdem reatus flagitio in-
volvuntur. Qui vero aut ignari aut inviti necessitale

communicant, licet in oculis hominuni conlagio
polluantur, hon tamen propter hoc reos in eonspe-
ctu aiterni judicis ai-bitramur. Porro excommuni-

calorum cadavera de sanctorum basilicis projician-
tur, quia eorum pulores ad snperna conscendunt,
sieut quartus Dialogorumbeati Gregorii liber indi-

cat, et sanctorum ipsorum revelatione didicimus ;

ideoque dum ea illic continentur, cessandum a di-
vinis officiis arbiiraniur. jDe confecto ab hserelicis
chrismate vel o'eo ratio suggerit ut pro divinaein-
vocationis reverenlia inter Ecclesiam debeat con- D
cremari. Ab ipsis hasreticis venientes ita omnino

recipiantur, siciit antiquitus recipiendos vel re-

ceplos fuisse sanctorum preedecessorumnostrorum
Leonis et Gregorii monumenta declarant.

Datum Lalerani vn Idus Februarii.

CCLXXXIX.

Privilegium de mercato et de coznaqum dabaturin
duabus feslivilatibus S. Remiqii, item de immuni-
late istius Ecclesim.

(AnnoliiO, Jan. 3.)
[VAKIN,Atcnivesadminist.de la viJe de Reims, tom.

IV, p. 253.]
PASOHALISepiscopus, servus servorum Dei, dile-

cto inChristo filio AZEXAKIOabbati venerabilis mo-
PiTUOL. CLXIH,

A nasteiii Saucti Reroigii quod secus urbem Remen-
sem situm est, ejusque successoribus regulariter
promovendis, in pcrpetuam rei memonam.

Sicut injusta poscentibus nuilus cst tribuendus

effectus, et cwtera qucead verbum legere cst in bulla
anni 1107, supra col. 216; loca in quibu's'nonnihil
varial indicanl noimbullcepriori subjecim.

CCXC.

Privilegium pro monaslerio S. MariceFlorenlince.

(Anno 1110, JaB;9.)

[LAMI,Eccles. Florenl.,Monum.,- II, 1182.]
PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, dile-

cto filio^BENEBicToabbati monasterii Sancti Minia-

tisejusquesuccessoribus regulariter substituendis in

perpetuum.
^ Pise postulalio voluntalis effectu debet prose-

quenle compleri, quatenus et devotionis sinceritas
laudabiliter enitescat, et ulilitas postuiantis vires
indubitanter assumat. Qttia igitur dilectio tua ad
sedis apostolicseportum confugiens ei tuitionem dc-
votione debita requisivit, nos supplicationi tuae cle-
menter annuimus, et beati Miniatis martyris mo-

nasteriuni, cui Deo auctore prsesides,apostolicaese-
dis auctoritate munimus. In quo nimirum monaslerio

ipsius sancli marlyris Miniatis etaliorum multorum

msrtyrum corpora requiescunt. Confirmamus ita-

que vobis et eidem monasterio montem Regis, in

quo prsediclimartyris ecelesia posita est, cum omni

pertinentia ejusdem curtis et canipum Marlii; et

, Bisarnum a ffumine Arno usque ad viam publicam;
eeclesiam sanctae Mariae Albuini sitam in Alberita
cum omnibus pertinenliis suis ; ecclesiam Sancti
Petri sitam in Cainullia cum hospitali et omnibus

pertinentiis suis. Et curlem de Sicignano, quam de-
dit eidem

'
monasterio Ugo filius Gerardi et uxor

ejus MandoIIa, et quod ei donatum fuit a Gerardo
filio Aldeprandi. Caeteras quoque ecclesias, castra,
villas et alias possessiones, quas Ildebrandus, Lam-

bertus, Attho et Gerardus, episcopi Florentise, im-

peratores, reges, principesque catholiei vel alii lide-
les de suo jure ipsi monasterio contulerunt. Decer-
nimus ergo ut nulli omnino hominum Iiceat idem
monaslerium temere perturbare, aut ejus posses-
siones auferre, vel ablatas retinere, minuere, vel

D temerariis vexationibus fatigare, sed omnino inte-

gra conserventur eorum pro quorum sustentatione
ac gubernalione concessa sunt, usibus omnimodis

profutura ; salva Florentini episcopi canonica reve-
rentia. Si qua ecclesiastica saecularisve persona
hanc nostrae constitutionis paginam sciens contra

eam venire lentaverit, secundo tertiove commonita,
si non satisfactione congrua emendaverit, potestalis

honorisque sui dignitate careat, reamque se divino

judicio exiitere de perpetrala iniquitate pognoscat,
et a sacratissimo corpore et sanguirie Dei et Dbmini